Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 101/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao  Excelentíssimo Senhor  Prefeito  Municipal  de  Domingos  Martins  para  que  busque
recursos e possibilite pavimentar com asfalto o trajeto que liga Ponto Alto até a Vila de Perobas
compreendendo 5 quilômetros. Inclusive que se possa cobrir as ruas da Vila de Perobas com este
material.

A estrada é de terra com muitos buracos e tem um considerável movimento de veículos durante o
dia, outro agravamento é o numero de buracos que temos dentro da própria rua de Perobas que é
feito de pedras. Com esta pavimentação teremos um fluxo de veículos com maior suavidade e serão
beneficiadas muitos moradores locais.

Sala das Sessões, 19 de março de 2013.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/